APS220002

2022 年 6 月吉日

株式会社 アイテックシステム

横浜市緑区青砥町 466 番地 1

光 shop「指向性直線照明 TLS シリーズ」生産終了のご案内

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、長らくご愛顧頂いて参りました光 shop 製品の「指向性直線照明 TLS シリーズ」につ

きまして、諸般の事情により生産を終了とさせて頂くことになりました。

つきましては、下記対象製品につきましては販売を中止させていただきますので、

悪しからずご了承の程よろしくお願い申し上げます。

 甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了対象商品： 指向性直線照明 TLS シリーズ（白色のみ）

（型式例：TLS〇x25-22WD）

指向性幅広直線照明 TLWS シリーズ（白色のみ）

             （型式例：TLWS〇x25-22WD）

※白色以外（R,G,B）については引き続き生産可能です。

2. 生産終了理由：LED 生産終了のため。

3. 生産終了時期：LED 在庫なくなり次第とさせていただきます。

4. 代替品のご案内：代替品はございません。

5. お問合せ先：下記営業部（営業所）へお問合せ下さい。

本社営業部 TEL 045-939-0222 （担当エリア：静岡県、長野県、新潟県以東）

関西営業所 TEL 077-548-6081 （担当エリア：北陸・東海・関西・四国・岡山県）

九州営業所 TEL 092-292-2005 （担当エリア：広島県以西・山陰・九州）

以上